
 
 

DO-0130/43/2012 
 

Zarządzenie nr 43 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 12 czerwca 2012 roku 

 

 

w sprawie: wprowadzenia na Uniwersytecie Jagiellońskim elektronicznej legitymacji 

doktoranta od roku akademickiego 2012/2013 

 

 

Na podstawie § 26 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 5 października 2011 roku w sprawie studiów doktoranckich oraz 

stypendiów doktoranckich (Dz. U. Nr 225, poz. 1351) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 
 

1. Od 1 października 2012 roku wszyscy doktoranci Uniwersytetu Jagiellońskiego posługują 

się wyłącznie elektroniczną legitymacją doktoranta. 

2. Koszt wydania elektronicznej legitymacji doktoranta dla doktorantów pierwszego roku 

studiów wynosi 17 zł.  

3. Koszty wymiany dotychczasowych legitymacji doktoranta na elektroniczne legitymacje 

doktoranta dla doktorantów drugiego i kolejnych lat studiów pokrywane są ze środków 

podstawowych jednostek organizacyjnych UJ. 
 

§ 2 
 

Legitymacje doktoranta wydane na blankietach według dotychczasowych wzorów zachowują 

ważność do 30 września 2012 roku. 
 

§ 3 
 

1. Jednostka prowadząca tok studiów doktoranckich zobowiązana jest zebrać i przekazać 

zdjęcia doktorantów do Sekcji Systemów Informacyjnych w terminie do 15 czerwca 2012 

roku, a następnie zlecić wydruk elektronicznych legitymacji doktorantów w USOS.  

2. Przekazanie zdjęć do Sekcji Systemów Informacyjnych w późniejszym terminie 

skutkować będzie brakiem możliwości wydania elektronicznych legitymacji doktorantów 

przed 1 października 2012 roku. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor  

 
 

 

Prof. Karol Musioł 


